~N/tltUI'a tÚ Óão ]o.Jl dod Campo.4

€dtado dt ÓiZo ~aulo

LIVRO N.l!.

DECRETO N9 3872/81

FLS. N-2-

IIUBLICADO (A) 1'10 JORNAL

BOLETIM D:J t~Ur ;ICIPIO

N~eJ. E, I ..l CJ-- I 1ili_

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cr$ .. ....... .

1.280.000,00.

O Prefeito 11unicipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59, da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V,do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa -

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$1.280.000,00 ( Hum milhão , du

zentos e oitenta mil cruzeiros) destinado a suplementar as seguintes do

tações do orçamento vigente:

l. 00

1.00-03070202.92

l. 00-3132

2.00

2.00-03070202.04

2.00- 3120

2.00-3132

2.00-03070202.10

2.00-3120

2.00-03070202.92

2 . 00 - 3111

6.20

6.20 - 03070202.04

6.20 - 3132

20.10

20 .10- 03070212.02

20 .10- 3132

20.10-06301788.97

20.10-3120

GABINETE DO PREFEITO

Viagens e Estadia

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

.Haterial de ·consumo

Outros Serviços e Encargos

Copa e Cozinha

Material de Consumo

Viagens e Estadia

Pessoal Civil

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Assuntos Fiscais

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Homenagens e Recepções

Outros Serviços e Encargos

Corpo de Bombeiros

Material de Consumo

50.000,00

50.000,00

100.000,00

500.000,00

50.000,00

60.000,00

300.000,00

170.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

9.00

9.00-10573161.94

9.00 - 4110

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176/79

Obras e Instalações 1.110.000,00

'Prl/dtura de <.Sao ]o.Jl do~ Ca,.pod

€~tado de <.Sao 'Paulo

LIVRO N-2- FLS. N.2.

cont. do dec-reto -n9· '3'872'/8·1: - :fl:s ,.: 02

. I . ..

20.10

20.10-06301788.97

20.10-4120

ENCARGOS GERAIS DO ~1UNIC!PIO

Encargos Diversos

Corpo de Bombeiros

Equipamentos e Material Permanente 170.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

11 de dezembro de 1981.

Prefeitura Municipal d

Secretaria

oaquim Bevilacqua

efeito Municipal

Luiz Carlos Pegas

Secretar Fazenda

Campos,

e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos onze dias

do mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

----~rtunato JÚnior

Setor Formalização de Atos

SI/DJ/igs.